
AirFiber bezprzewodowy światłowód dla firm jest już
dostępny w Sieradzu i Zduńskiej Woli
Czy można mieć w firmie ultraszybki i stabilny światłowód BEZ infrastruktury kablowej? Tak – i to w 48h! Innowacyjną,
bezprzewodową technologię łączności o nazwie AirFiber zaproponował nie rynkowy gigant, ale lokalny operator, firma AirMAX
z Opola: https://airmax.pl. Bezprzewodowy światłowód AirFiber jest od dłuższego czasu dostępny dla klientów biznesowych
i instytucjonalnych z Polski południowej. Teraz AirMAX wkracza do województwa łódzkiego, obejmując zasięgiem AirFiber Sieradz
i Zduńską Wolę wraz z miastami ościennymi.

Wpisując w wyszukiwarkę Internet Sieradz oraz Internet Zduńska Wola, pojawia się mnóstwo wyników. Problem
polega na tym, że wybór jest duży, ale niezbyt zróżnicowany. Wyniki wyszukiwania to w większości oferty
doskonale znanych z TV operatorów. Ale obok gigantów na rynku działają także znacznie mniejsi, lokalni
dostawcy, którzy potrafią pozytywnie zaskoczyć. Szczególnie jeden – AirMAX. To operator z Opola, który od
wielu lat dostarcza nowoczesne usługi telekomunikacyjne dla biznesu. Jest głównym dostawcą technologii
AirFiber w Polsce. Swoją ofertę kieruje do firm i instytucji, w których niezbędny jest internet symetryczny,
ultraszybki i bezawaryjny, z bardzo niskim pingiem i stałymi adresami IP do dyspozycji, działający z niezmiennie
wysoką prędkością przez 24h/7 - bez względu na warunki pogodowe, liczbę użytkowników i ilość podłączonych
do sieci urządzeń. Do tego AirMAX deklaruje „czyste” podłączenie usługi już w 48h od pierwszego kontaktu.
Odbiorca unika uciążliwych i kosztownych remontów, ponieważ technologia AirFiber nie wymaga doprowadzania
do firmy infrastruktury kablowej. Zasięg jest pełny w dowolnym miejscu w Sieradzu i Zduńskiej Woli, także
w lokalizacjach uważanych za problematyczne.

Światłowód światłowodowi nierówny

Przedsiębiorcy z Sieradza i Zduńskiej Woli, którym zależy konkretnie na internecie światłowodowym, mogą
skorzystać z usług różnych firm operatorskich, nie tylko tych dominujących na rynku. Rozwiązania
poszczególnych dostawców, chociaż nazwane tak samo lub bardzo podobnie, różnią się od siebie pod
względem m.in.:

minimalnej prędkości łącza,
zasięgu w danej lokalizacji,
stosunku parametrów do ceny,
metody montażu,
kosztu instalacji,
ryzyka awarii,
okresu, na jaki zawierana jest umowa,
dodatkowych profitów dla klienta.

Chyba każdy operator światłowodowy chwali się rekordowymi prędkościami przesyłu danych, niską
awaryjnością i przystępnymi cenami oferowanego internetu. Niestety, w praktyce tradycyjny internet
światłowodowy rzadko okazuje się tak szybki, stabilny, niezawodny i tani, jak zachwalał przedstawiciel
operatora.

Już samo wdrożenie infrastruktury kablowej bywa bardzo kosztowne. Znacząca ingerencja w siedzibę firmy
i teren wokół niej kosztuje. I to niemało. Trzeba wykonać spore wykopy, a po zakończeniu prac także remont.
Jeśli jakiś operator deklaruje bezpłatne przyłączenie światłowodu, to należy podwyższyć czujność, bo może się
okazać, że umowa obowiązywać będzie przez wiele lat oraz/lub opłaty miesięczne będę bardzo wysokie.
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Faktyczna prędkość tradycyjnego światłowodu też rzadko pokrywa się z liczbami obserwowanymi w reklamach.
Rozbieżności zwykle wynikają z tego, że badania szybkości przeprowadzane są w warunkach laboratoryjnych,
a nie w rzeczywistych warunkach eksploatacji. A działanie światłowodu w głównej mierze zależy od stanu
infrastruktury w konkretnej lokalizacji.

Jednak największym, przynajmniej naszym zdaniem, problemem standardowej technologii światłowodu, jest jej
wysoka awaryjność. Przewody są każdego dnia narażone na różnego rodzaju usterki. Zakopane lub wiszące
kable mogą stosunkowo łatwo zostać zerwane, zalane, uszkodzone przez sprzęt budowlany, zniszczone przez
zwierzęta itp. Naprawa infrastruktury kablowej bywa bardzo skomplikowana. Jej usuwanie nierzadko trwa całymi
dniami, a nawet tygodniami. Trudno wyobrazić sobie nowoczesny biznes, który po nagłym odłączeniu od sieci
nadal efektywnie działa i nie ponosi znaczących strat – chociażby wizerunkowych.

Przewaga AirFiber nad tradycyjnym światłowodem

AirFiber to światłowód bezprzewodowy. Jego działanie opiera się na przełomowej technologii klatek radiowych,
a nie na tradycyjnej infrastrukturze kablowej. Jest więc superszybki, stabilny i w 100% niezawodny. Odbiorca
AirFiber może liczyć na niewiarygodne wręcz prędkości przesyłu danych (co najmniej 15 Gb!) i na bardzo niski
PING. Nie musi się martwić o nagłe odcięcie od sieci z powodu uszkodzenia przewodów czy toczącego się
sporu sądowego o grunt lub słupy. Korzysta z gigabitowych przepustowości, całodobowej dostępności usługi
i stałych adresów IP bez dodatkowej opłaty.

Jak działa technologia bezprzewodowego światłowodu?

Działanie światłowodu AirFiber bazuje na technologii stacjonarnych łączy szerokopasmowych, co pozwala na
osiąganie takich samych lub nawet wyższych parametrów niż zapewnianych przez tradycyjnych dostawców
rozwiązań szerokopasmowych. Na wysokich częstotliwościach dochodzi do zjawiska całkowitego wewnętrznego
odbicia w gazie atmosferycznym. Dzięki unikatowym właściwościom tlenu cząsteczkowego, wyeliminowany
został problem interferencji. Sygnał radiowy porusza się analogicznie do kabla światłowodowego, w którym fala
radiowa odbija się od ścianek rurki refleksyjnej. Rolę kabla światłowodowego pełni w technologii AirFiber
powietrze.

Bezpłatne testowanie technologii AirFiber w swojej firmie

Aby przekonać się, jak w warunkach rzeczywistych radzi sobie bezprzewodowy internet światłowodowy AirFiber,
warto skontaktować się z operatorem i rozpocząć okres próbny. Test jest bezpłatny i niezobowiązujący. Nie
wymaga podpisywania umowy przedwstępnej. Skorzystać z okresu testowego może każdy podmiot
gospodarczy z siedzibą w Sieradzu lub w Zduńskiej Woli (niezależnie od formy prawnej działalności, branży czy
wielkości biznesu), który nie jest i nie był w przeszłości klientem firmy AirMAX. Po zakończeniu okresu próbnego
można zrezygnować z dalszej współpracy bez żadnych konsekwencji albo podpisać umowę na indywidualnie
ustalonych warunkach. W przypadku kontynuacji współpracy AirFiber zostanie podłączony w firmie w ciągu
maksymalnie 48 godzin od wydania takiej dyspozycji. Aby rozpocząć darmowy okres testowy jeszcze dzisiaj,
wystarczy zadzwonić lub wypełnić formularz kontaktowy na stronie internetowej operatora.
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